
   Gyvenimo aprašymas  Rosita Petkuvienė  

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 1 / 5  

ASMENINĖ INFORMACIJA Rosita Petkuvienė  
 

  

 Muziejaus, 14a-30, 87341 Telšiai (Lietuva)   

 (+370) 444 60231  (+370) 663 72062 

 rosita.petkuviene@gmail.com 

  https://www.facebook.com/rosita.petkuviene  

 

Lytis Moteris | Gimimo data 1976.09.10 | Pilietybė Lietuvė 

 

 

DARBO PATIRTIS   

 

 

IŠSILAVINIMAS IR 
KVALIFIKACIJA   

 

PRETENDENTAS 
LEKTORIŲ ATRANKAI 

MOKYMAMS APIE ATNAUJINTĄ 
IKIMOKYKLINIO UGDYMO 

TURINĮ 
 

Esu pasitikintis žmogus, ypač vertinanti pagarbą sau ir kitiems. Man netrūksta drąsos ir ryžto 

imtis veiksmų, atsakomybės už galutinį veiklos rezultatą. Iniciatyvi ir nestokojanti naujų idėjų 

Mėgstu inovatyvumą, paremtą kūrybiškumu – nepriklausomai nuo turimų instrumentų, 

gebėjimą veikti iš to, „kas yra po ranka“.  

Gebu apibendrinti, sisteminti, analizuoti informaciją, rengti išvadas ir sklandžiai dėstyti mintis 

žodžiu ir raštu, bendrauti ir bendradarbiauti, būti aktyviu komandos nariu ir pasitikėti kitais 

asmenimis, priimti objektyvius sprendimus, išlaikant pusiausvyrą tarp emocionalumo ir 

racionalumo. 
 

2021-02-01 – Šiuo metu 

 

 

2020-09-01 – Šiuo metu 

 

 

 

 

2019-05-16- Šiuo metu 

 

 

2010-04-19–2019-05-15 

 

 

 

2007-11-11–2009-04-18 

 

 

2005-05-01–2007-11-10 

 

1998-09-01–2005-04-30 

Telšių rajono mokyklų metodinės tarybos pirmininkė 

Telšių rajono mokyklų metodinių grupių pirmininkus jungianti taryba, metodinių grupių veiklų 

koordinavimas 

Telšių rajono ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų vadovų ir pavaduotojų metodinio 

būrelio pirmininkė 

Vadybinių, organizacinių, bendravimo ir bendradarbiavimo kompetencijų tobulinimas: personalo 

organizavimas ir motyvavimas, ilgalaikių kvalifikacijos tobulinimo programų paruošimas ir 

įgyvendinimas, ugdymo prioritetų nustatymas, projektinės veiklos inicijavimas ir vykdymas. 

Direktorė. Telšių  lopšelis - darželis “Saulutė”  

Dariaus ir Girėno 4, Telšiai, LT- 87353; https://www.saulutetelsiai.lt/ 

Įstaigos vadovas; ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymo veiklos organizavimas. 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Telšių r. Luokės Vytauto Kleivos gimnazija,  

Mokyklos g. 5, LT - 88238 Telšių r. Luokė; www.luoke.telsiai.lm.lt 

Ugdymo proceso organizavimas. Mokyklos tipas - ilgoji gimnazija. Kuruojamos sritys - 

ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio, vidurinio ugdymo programų įgyvendinimas. 

Telšių skyriaus vadovas,  UAB "Baltic Tours Vilnius", Plungės 4 ,Telšiai 

Išvykstamojo ir atvykstamojo turizmo veikla - planavimas, organizavimas, projektų rengimas, 

kuravimas. 

Projektų vadovas IĮ "Hipocampus", Telšiai (Lietuva), Plungės 4, Telšiai 

Išvykstamojo turizmo veikla - planavimas, organizavimas, projektų rengimas, kuravimas. 

Pradinių klasių mokytoja  "Saulėtekio" pradinė mokykla, Lakštingalų 6, Telšiai,  LT- 87107 

Mokinių ugdymas pagal pradinio ugdymo programą. 

 

2019-02-12 

 

 

 

 

2019-01-30 

Švietimo įstaigų vadovų kompetencijų vertinimas. Ataskaitos Nr. V/19-40, išvadomis vadovavimo 

švietimo įstaigai kompetencijos atitinka Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011m. 

liepos 1d. patvirtinto įsakymu Nr. V-1194, kvalifikacinius valstybinių ir savivaldybių švietimo 

įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų aprašo 7 punkte nustatytus reikalavimus. Nacionalinė 

mokyklų vertinimo agentūra. 

Ugdymo mokslų magistro laipsnis, Edukologija, Šiaulių universitetas, Šiauliai (Lietuva) 

III vadybos kvalifikacinė kategorija. A Nr. 003112, Telšių rajono savivaldybės mokyklų VAK, 

 

https://www.facebook.com/rosita.petkuviene
https://www.saulutetelsiai.lt/
http://www.luoke.telsiai.lm.lt/#_blank


   Gyvenimo aprašymas Rosita Petkuvienė  

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 2 / 5  

 

ASMENINIAI GEBĖJIMAI   

 

 

 

2014-12-17 

 

2009-09-01–2012-01-22 

 

1998-06-24 

Telšiai 

Tarptautinis verslas,  Vilniaus universitetas, verslo mokykla, Vilnius (Nebaigtos studijos) 

Pradinių klasių mokytojo kvalifikacija, socialinių mokslų (edukologijos) bakalauro kvalifikacinis 

laipsnis. Šiaulių universitetas, Šiauliai (Lietuva)  
 

Gimtoji kalba Lietuvių kalba 

  

Kitos kalbos SUPRATIMAS  KALBĖJIMAS  RAŠYMAS  

Klausymas  Skaitymas  Bendravimas žodžiu  
Informacijos 

pateikimas žodžiu   

Anglų B1.3  B1.3 B1.3 B1.3 B1.3 

 Pažymėjimai 150 ak. val.: AP Nr.059;  20KR-373, 21KR132 

Rusų C1 C1 B2 B2  

 VU Akademinė pažyma P Nr. 070200 

                                                      Vokiečių A2 A2 A2 A2 A2 

Bakalauro diplomo priedas ŠU Nr.0000192 

Lygmenys: A1/A2: pradedantis vartotojas  -  B1/B2: pažengęs vartotojas  -  C1/C2: įgudęs vartotojas 
Bendrieji Europos kalbų metmenys 

Bendravimo gebėjimai Gebu efektyviai bendrauti ir bendradarbiauti, dirbti komandoje, teikti siūlymus ir idėjas. Tai įrodo ir  

rajono mokytojų, bei kolegų išreikštas pasitikėjimas: 4 metus iš eilės einu rajono ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų vadovų ir pavaduotojų metodinio būrelio pirmininko pareigas, 2 metus iš eilės 

rajono mokyklų metodinės tarybos pirmininkė. 

Dirbdama direktoriaus pavaduotoja ugdymui, stiprinau bendravimo, komandos formavimo,  įgūdžius, 

rengiau ugdymo planus. Turiu didelę formaliojo ir neformaliojo ugdymo programų įgyvendinimo 

patirtį, nes dirbau su įvairaus amžiaus asmenimis.  

Gebu užmezgant ryšius su socialiniais partneriais  - esu rajono deleguojama dalyvauti vadovų atrankos 

komisijose. 

Turiu viešo kalbėjimo patirties vedant posėdžius rajono švietimo įstaigų vadovams, 

moderuojant konferencijas ar seminarus. 

Gebėjimas priimti sprendimus įgytas kuriant komandas, rengiant projektines veiklas, vadovaujant 

Vaiko gerovės komisijai;   

Bendravimo gebėjimus tobulinau vesdama tarybų, darbo grupių susirinkimus;   

Esu imli inovacijoms, greitai įsisavinu naujas technologijas, mėgstu pritaikyti naujoves 

Kasmet organizuoju, bei įgyvendinu metodines veiklas (Telšių švietimo centras): 

Gerosios patirties metodinis renginys, dalijimasis gerąja patirtimi, tarptautinio projekto „Pasakyk 

pasauliui labas“2022-2023m.m. pristatymas, Pažyma 2023-10-18, Nr. 23MV-065; 

Organizacinė metodinė veikla respublikinio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų projekto 

„Žemaitėjes spindulele“ – 2023-05-09 Nr. 23OK-045; 

Organizacinė metodinė veikla,  „Judėkime kartu 2023“ , pažyma 2023-09-25 Nr. 23OK -060; 

Organizacinė metodinė veikla, dalijimasis gerąja patirtimi Telšių rajono ikimokyklinio ugdymo 

įstaigoms – orientavimosi sporto žaidynės „Judėkime kartu“, pažyma 2022-11-09 Nr. 22MV-094; 

Atviros veiklos renginys Telšių rajono ikimokyklinio ugdymo įstaigoms „Sukurti judėti -2021“  

pažyma 2021-09-09 Nr. 21Mv-166; 

Metodinė veikla - pranešimas „Lauko erdvių pritaikymas kokybiškam vaikų ugdymui“, pažyma 2019-

08-30 MP-190830-1- Šiaulių r. švietimo pagalbos tarnyba; 

Dalijimasis gerąja patirtimi „Bendradarbiavimo kultūros puoselėjimas per projektinė veiklą“ – Telšių, 

Šakių ir Kelmės rajonų patirties sklaida, Pažyma 2018-06-25 Nr. 18MV-170 ir kt. 

Kelta kvalifikacija ir gilintos kompetencijos: 

• Tūkstantmečio darželis: įtrauktis, inovacijos, psichologija 2023-04-13 Pažymėjimas 

Nr. PDK-40726 (40 ak. val.) 



   Gyvenimo aprašymas  Rosita Petkuvienė  

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 3 / 5  

 

 

 

 

• Besimokančių darželių tinklas programa bendrosios kompetencijoms ugdyti 2022- 12-

22 Pažymėjimas Nr. uy11s4ydp1 (72 ak. val.), Akreditacijos pažymos Nr. IVP-39 

• Neprievartinio bendravimo metodikos taikymas ugdymo procese 2016-08-12 

Pažymėjimas Nr. VIP-NVC – 2016/08/12-23 (32 ak. val.) 

• Įtaka ir manipuliacija tarpasmeniniuose tarnybiniuose santykiuose 2018-03-17 

Pažymėjimas Nr. PK-9(GU)3068 (18 ak.val.) 

• Efektyvaus pasisakymo (Prezentavimo) dėsniai 2017-11-05 Pažymėjimas Nr. PK-

9(GU)1592 (18 ak.val.) ir kt.  

 
 

Organizaciniai ir vadovavimo 
gebėjimai 

Šiuo metu esu atsakinga už 52 darbuotojų bendruomenę, prisiimanti atsakomybę už darbo planavimą, 

įgyvendinimą ir komandos narių motyvavimą, darbuotojų asmeninių savybių vertinimą ir jų skatinimą. 

Gebu analizuoti, vertinti situaciją, numatyti prioritetus ir priimti sprendimus. 

Telšių rajono savivaldybės mero už metinę veiklą 3 metus iš eilės įvertina labai gerai. 

Vadovavimo patirtis – 18 metų ( 5 metai iš jų – ikimokyklinio ugdymo įstaigai); nuo 2022 metų 

Lietuvos ikimokyklinio ugdymo įstaigų vadovų asociacijos narė. 

• Kvalifikacijos kėlimas  „Vadybinio darbo pagrindai: įvadiniai mokymai naujai 

paskirtiems vadovams“ Pažymėjimas 2019-12-16 Nr. 133309 (60 ak. val.)  

• Mokyklos vadybos pagrindai 2014-09-19 Nr. 87095 (200 ak. val.) 
 

  

Skaitmeniniai gebėjimai ĮSIVERTINIMAS 

Informacijos 
apdorojimas 

Komunikacija Turinio kūrimas 
Saugos 

reikalavimų 
išmanymas 

Problemų 
sprendimas 

 Įgudęs vartotojas Įgudęs vartotojas Įgudęs vartotojas Įgudęs vartotojas Įgudęs vartotojas 

 Lygmenys: pradedantis vartotojas  -  pažengęs vartotojas  -  įgudęs vartotojas 
Skaitmeninė kompetencija - Įsivertinimo lentelė   

 80 ak. val. Nr. 111/M68/TL12/LUOK3-1(IRT)   

 

 

▪ Nuolat taikau savo darbe informacines ir ryšių technologijas, skatinu kolektyvą taikyti naujoves ir 

nebijoti bandyti, pati nuolat keliu kvalifikaciją IT srityse (Šiuo metu dalyvauju  - Skaitmeninė 

švietimo transformacija (EdTech),  mokytojų skaitmeninio raštingumo stiprinimas; 2022 – Nr. DRV 

14848 „Microsoft Exel“ 16 ak.val.; 2015- Nr.8ESF3-ŠV-3933 Virtualios mokymosi aplinkos 

MOODLE naudojimas ugdyme – 16 ak.val.; 2011 – Informacinių ir ryčių technologijų taikymas 

darbe Nr. 111/M68/TL12/LUOK3-1(IRT)  80 ak. val.; 2011-Nr. 993 – IKT taikymas 40 ak.val. 

▪ Nuo 2009 m. darbo patirtis duomenų teikimo ir duomenų srauto valdymo srityse: darbas su mokinių, 

mokytojų registrais, SVIS sistemos statistinių duomenų rengimas, darbas NEC duomenų perdavimo 

sistema KELTAS ir pan.   

▪ 2010 – įdiegiau virtualios aplinkos gimnazijos veiklos kalendorių, kurį ir koordinavau, įdiegiau 

elektroninę informavimo sistemą švietimo įstaigoje. 

▪ Nuo 2019  sukūriau ir įdiegiau mokykloje (lopšelis – darželis „Saulutė“) informacinę sistemą: tėvų ir 

bendruomenės informavimas per elektroninį dienyną „Mūsų darželis“, švietimo įstaigos vidaus 

informavimo sistema NAS, atnaujinau ir modernizavau įstaigos elektroninę svetainę, kurią pati ir 

tvarkau nuolat. 

▪ Pati rengiu ir dalinuosi su mokytojais mokomosiomis pamokėlėmis kaip naudoti darbo ir ugdymo 

procesuose IKT programas ( vidinėje duomenų sistemoje NAS). 

 
 

Kiti gebėjimai Norėdama sukurti mokyklos įsivertinimo kultūrą, visų pirma daug dėmesio skiriu savo veiklos 

įsivertinimui. Vadovo darbo kokybės gerinimui renkuosi planavimą, taikau kassavaitinę 

http://europass.cedefop.europa.eu/lt/resources/digital-competences


   Gyvenimo aprašymas Rosita Petkuvienė  

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 4 / 5  

 

 

PAPILDOMA INFORMACIJA   

 

 

PRIEDAI   

 

 

 

veiklos apžvalgą ir nustatau prioritetus tai veiklai atlikti (pildausi savo veiklos tobulinimo planą 

išsikeldama tikslus ir jų įgyvendinimo resursus). Gauti rezultatai ir matomi atlikti darbai 

sukuria vertę kuri ir atliepia bendrą motyvaciją kokybiškesniam darbui. Kad mano planavimas 

nebūtų suvokiamas kaip individualus mokyklos veiklos kokybės gerinimas, dalinuosi savo 

patirtimis su kolegomis. Man svarbus gerosios patirties dalijimasis įvairiomis formomis. 

Daug dėmesio skiriu ir kolektyvo emocinės sveikatos gerinimui, kasmet rengiu projektus,  

kuriuos finansuoja (atrankos būdu) Telšių rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos taryba. 

Dalyvauju įvairiose saviraiškos ir emocinio ugdymo užsiėmimuose, nuolat puoselėju ir 

skleidžiu pozityvaus gyvenimo būdo principus. 

Vairuotojo pažymėjimas ▪ B, nuo 1993m. 

Projektai 

Konferencijos 

Rekomendacijos 

Pagyrimo raštai 

Svarbesni kursai 

 

• Parengta Ilgalaikė profesinių kompetencijų tobulinimo programa  2021-06-03 

Nr.21LE-047 „Socialinis emocinis ugdymas ikimokyklinio ugdymo įstaigoje“ – 40 

ak. val. (1 modulis „Vaikų emocinio ugdymo stiprinimas“; 2 modulis „Vaikų su 

specialiaisiais poreikiais ugdymas“) ir organizuotos veiklos nuo 2020-12-15 iki 2021-

06-02. 

• Telšių rajono savivaldybės mokyklų pažangos skatinimo projektai 2022 - 2023 

„Pasakyk pasauliui labas“, Tarptautinis projektas kartu su Slovėnijos Majšperk 

pradžios mokykla;  

• 2023 - „Spalvotas LABAS“, Tarptautinis projektas su Kroatijos Kockavica`os 

darželiu – įgyvendinamas ir šiuo metu.  

• Įvykdytas iniciatyvinis kūrybinių idėjų  projektas „Mes esame skirtingi, bet tuo pačiu 

ir vieningi“, kuris apjungė visas rajono ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

įstaigas, bendrojo ugdymo įstaigas, įgyvendinančias ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo programas. https://www.svietimonaujienos.lt/mes-esame-skirtingi-bet-tuo-

paciu-ir-vieningi/  

• Organizatorius - Telšių rajono ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokytojų 

metodinė praktinė konferencija „Socialinis emocinis ugdymas ikimokyklinio ugdymo 

įstaigoje“ 2021-05-03 Nr.21LE-004; 

• Dalyvis Ilgalaikės programos konferencija „Įtraukusis ugdymas šiandienos 

mokykloje, pagal ilgalaikė kvalifikacijos tobulinimo programą „pagalba mokykloms 

ruošiantis atnaujintų ugdymo programų diegimui“ Pažyma 2023-05-18 Nr. 23KT-604 

• Konferencijos Dalyvis – Įtraukties galimybės ir pagalba vaikams, turtintiems 

sensorinės integracijos sutrikimų , pažyma 2023-05-24 Nr. 56-994, Klaipėdos 

universiteto socialinių ir humanitarinių mokslų fakulteto tęstinių studijų centras. 

• Telšių švietimo centro 2022-12-28 PADĖKA už bendradarbiavimą ir vadovavimą 

Telšių rajono ikimokyklinių ugdymo įstaigų vadovų bendruomenei 2021—2022 m. ir 

kokybišką dalijimąsi gerąją patirtimi 

• Telšių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus  Padėka už iniciatyvą ir 

lyderystę telkiant Telšių rajono ikimokyklinių ir priešmokyklinių ugdymo įstaigų 

bendruomenes , dalinantis gerąja patirtimi, sveikatinimo skatinimą ir organizacinį 

darbą rengiant sporto žaidynes 2021-09-09  

• Padėkos raštas už kolektyvo telkimą įgyvendinant nuotolinį ugdymą 2020-10-05 

Telšių švietimo ir sporto skyriaus vedėjos padėka  

• Telšių rajono savivialdybės mero padėka už metų proejkto įgyvendinimą „Žemaitėjė 

brongi, mas – tava vaka“ – 2019-11-21 

 ▪ Išsilavinimo dokumentų kopijos 

▪ Sutikimas dėl dalyvavimo atrankoje, Telšių rajono savivaldybės meras 

https://www.svietimonaujienos.lt/mes-esame-skirtingi-bet-tuo-paciu-ir-vieningi/
https://www.svietimonaujienos.lt/mes-esame-skirtingi-bet-tuo-paciu-ir-vieningi/


   Gyvenimo aprašymas  Rosita Petkuvienė  

  © Europos Sąjunga, 2002-2017 | europass.cedefop.europa.eu  Puslapis 5 / 5  

 

 

 


